בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
יוסף זועבי
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טל בסון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס, לפיה בתאריך 13.2.13 בשעה 11:05 נהג ברכב משא ובעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע הראיות.

מטעם התביעה העידו:

גלאון יצחק (עת/1), מתנדב אשר ערך והגיש את הודעת תשלום הקנס (**ת/1**) לפיה נהג בניידת משטרה בכביש 5 למזרח, בנתיב השני מימין במקביל לנאשם, הבחין בנאשם אוחז בידו השמאלית טלפון וידו הימנית אוחזת בהגה.

הנני נותנת אמון מלא בעדותם המהימנה.

לאור כל האמור לעיל, לאחר ששמעתי את עדויות התביעה ועדות הנאשם ובחנתי את המסמכים אשר הוגשו בפניי, הנני מעדיפה את גרסת המאשימה על פני גרסתו של הנאשם.

הנני מוצאת את הנאשם אשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא אחת נפסק כי משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, בחר להישפט ובימ"ש נחשף לעברו התעבורתי, אין בית המשפט כבול בגזר דינו לעונש הקנס המקורי.

לנאשם עבר מכביד הכולל 67 הרשעות כאשר לא נעלמה מעיני העובדה כי מדובר בעבירה ראשונה מסוגה לחובת הנאשם.

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1300 או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים

וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש